2024年 2月 29日

各 位

三井住友信託銀行株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

下記の通り代表取締役の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

２０２４年４月 1日付

① 異動の理由

三井住友信託銀行の役員人事に伴う代表取締役の異動

② 新任代表取締役

〔新役職〕 〔氏名〕 〔現役職〕

取締役副社長（代表取締役） 鈴木 康之 取締役専務執行役員

③ 退任代表取締役

〔新役職〕 〔氏名〕 〔現役職〕

エグゼクティブアドバイザー

三井住友トラストクラブ㈱会長

（２０２４年４月１日就任予定）

岩熊 清司 取締役副社長（代表取締役）（※）

（※）退任は２０２４年３月３１日付

新任代表取締役の略歴

鈴 木  康 之 （すずき やすゆき）

生年月日 1965 年 2 月 21 日

職歴 1987 年 4 月 三井信託銀行株式会社 入社

 2012 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 浦和支店長

 2014 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 ローン業務推進部長

 2015 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 渋谷支店長 兼 渋谷中央支店長

 2016 年 10 月 三井住友信託銀行株式会社 コンプライアンス統括部長

 2019 年 4 月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 執行役員 コンプライアンス統括部長

三井住友信託銀行株式会社 執行役員 コンプライアンス統括部長

 2021 年 4 月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 執行役常務

三井住友信託銀行株式会社 取締役常務執行役員

 2023 年 4 月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 執行役専務

三井住友信託銀行株式会社 取締役専務執行役員（現職）

 2023 年 6 月 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 取締役執行役専務（現職）

 2024 年 4 月

（予定）

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 取締役執行役専務 CRO

三井住友信託銀行株式会社 取締役副社長（代表取締役）

三井住友信託銀行は非上場であり、役員による株式の保有はございません。

以 上